

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирської області (коригування)
2025(коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

Основа:	Кошторисна вартість	2230.179 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3.78882 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	308.985 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0.0408	<u>18943.14</u>	-	773	772	-	272.8900	11.13
					18922.19	-			-	-	-
2	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і ворітних прорізів	100м2	0.02	<u>10449.69</u>	-	209	209	-	150.4000	3.01
					10428.74	-			-	-	-
3	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0.021	<u>976.95</u>	-	21	20	-	14.3800	0.3
					959.72	-			-	-	-
4	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	0.177	<u>1031.80</u>	-	183	183	-	15.4600	2.74
					1031.80	-			-	-	-
5	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0.177	<u>738.14</u>	-	131	131	-	11.0600	1.96
					738.14	-			-	-	-
6	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	2.56	<u>1248.30</u>	<u>356.70</u>	3196	2282	<u>914</u>	<u>11.7100</u>	<u>29.98</u>
					891.60	111.95			287	1.3915	3.56
7	КБ18-6-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення радіаторів чавунних	100кВт	0.01	<u>7084.23</u>	<u>2103.03</u>	71	50	<u>21</u>	<u>67.1100</u>	<u>0.67</u>
					4980.90	706.32			7	8.3522	0.08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					4584	3647	<u>935</u>		<u>49.79</u>
									294		3.64
		Разом будівельні роботи, грн.					4584				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					3941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1593				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2.64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					338				
		Всього будівельні роботи, грн.					6177				

		Всього по розділу 1					6177				
		Розділ 2. Земляні роботи									
8	C1421-9552 варіант 1	Грунт	м3	380	<u>803.20</u>	<u>-</u>	305216	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
9	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням грунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.58	<u>7224.70</u>	<u>7224.70</u>	4190	-	<u>4190</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	1617.70			938	17.6730	10.25
10	KB1-27-8 к=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2 (додавати до 20 м.)	1000м3	0.29	<u>10710.48</u>	<u>10710.48</u>	3106	-	<u>3106</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2398.20			695	26.1999	7.6
11	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3.4	<u>2677.26</u>	<u>1331.66</u>	9103	4575	<u>4528</u>	<u>18.3600</u>	<u>62.42</u>
					1345.60	413.63			1406	5.1175	17.4
12	KB27-29-2	Улаштування покриття геотекстилами	1000 м2	0.51	<u>1711.32</u>	<u>-</u>	873	873	<u>-</u>	<u>23.3500</u>	<u>11.91</u>
					1711.32	-			-	-	-
13	C1555-106 варіант 1	Георешітка	м2	527.34	<u>81.65</u>	<u>-</u>	43057	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					365545	5448	<u>11824</u>		<u>74.33</u>
									3039		35.25
		Разом будівельні роботи, грн.					365545				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					348273				
		всього заробітна плата, грн.					8487				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					3382 5.49 702 368927 368927				
		Розділ 3. Фундаменти									
		Разом прямі витрати по розділу 3 ----- Всього по розділу 3					- -	- -	- -		- -
		Розділ 4. Перекриття									
		Разом прямі витрати по розділу 4 ----- Всього по розділу 4					- -	- -	- -		- -
		Розділ 5. Сходові марші та площадки									
14	КБ6-22-5	+++СХОДИ(ПЕРЕХІД ВІД ШКОЛИ) Улаштування монолітних бетонних сходів	100м3	0.1	<u>513808.19</u> 116785.20	<u>20362.55</u> 7302.23	51381	11679	<u>2036</u> 730	<u>1515.5100</u> 79.4730	<u>151.55</u> 7.95
15	С124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.3031	<u>28642.31</u> -	<u>-</u> -	8681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	20.65	<u>922.08</u> 424.32	<u>-</u> -	19041	8762	<u>-</u> -	5.3100 -	109.65 -
		Разом прямі витрати по розділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					79103 79103 56626 21171	20441	<u>2036</u> 730		<u>261.2</u> 7.95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					8316 13.32 1708 87419 87419				
		Розділ 6. Стіни									
17	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі і бетону: в 2 шари	100м2	0.494	<u>4073.82</u> 4073.82	- -	2012	2012	- -	49.7900 -	24.6 -
18	C111-1692 варіант 2	Праймер бітумний	т	0.01976	<u>81290.48</u> -	- -	1606	-	- -	- -	- -
19	C111-1720 варіант 7	Пластобіт Еласт ЕПП	м2	113.62	<u>109.08</u> -	- -	12394	-	- -	- -	- -
20	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на клею: стін і колон прямокутних	1 м3	4.94	<u>3167.05</u> 2441.59	- -	15645	12061	- -	29.0700 -	143.61 -
21	C114-97 варіант 2	Плити пінополістирольні екструзійні 100 мм	м3	4.8412	<u>4316.38</u> -	- -	20896	-	- -	- -	- -
22	C1113-274 варіант 2	Поліуретановий клей для пінополістиролу (25 кг.)	кг	296.4	<u>10.41</u> -	- -	3086	-	- -	- -	- -
23	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	9.94	<u>632.93</u> 108.30	- -	6291	1077	- -	1.4400 -	14.31 -
24	C111-1720 варіант 8	Профільована мембрана	м2	114.31	<u>75.08</u> -	- -	8582	-	- -	- -	- -
25	C1545-43 варіант 2	Дюбелі фасадні	100шт	19.88	<u>614.12</u> -	- -	12209	-	- -	- -	- -
26	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів ++++++ ПІДПІРНА СТІНА	100м2	1.058	<u>50700.04</u> 20888.59	- -	53641	22100	- -	231.3500 -	244.77 -
27	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0.0068	<u>35121.86</u> 1236.69	<u>33885.17</u> 9658.86	239	8	<u>231</u> 66	<u>18.5300</u> 110.0580	<u>0.13</u> 0.75
28	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0.01	<u>15709.39</u> 15709.39	- -	157	157	- -	240.7200 -	2.41 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.06	<u>2677.26</u> 1345.60	<u>1331.66</u> 413.63	161	81	<u>80</u> 25	<u>18.3600</u> 5.1175	<u>1.1</u> 0.31
30	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0.5	<u>883.08</u> 161.05	<u>62.84</u> 19.52	442	81	<u>31</u> 10	<u>2.3000</u> 0.2415	<u>1.15</u> 0.12
31	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти: щебеневої	1 м3	1	<u>1159.02</u> 168.05	<u>132.07</u> 41.42	1159	168	<u>132</u> 41	<u>2.4000</u> 0.5009	<u>2.4</u> 0.5
32	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм]	100м3	0.005	<u>201212.92</u> 10552.01	<u>2306.86</u> 989.18	1006	53	<u>12</u> 5	<u>150.7000</u> 10.6641	<u>0.75</u> 0.05
33	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0.045	<u>367247.74</u> 82005.83	<u>2109.55</u> 154.25	16526	3690	<u>95</u> 7	<u>1077.0400</u> 1.9614	<u>48.47</u> 0.09
34	С124-2 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.05723	<u>27657.31</u> -	<u>-</u> -	1583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.03932	<u>37975.31</u> -	<u>-</u> -	1493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.2	<u>28642.31</u> -	<u>-</u> -	5728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С124-23 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0.06621	<u>27657.31</u> -	<u>-</u> -	1831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0.063	<u>34142.31</u> -	<u>-</u> -	2151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0.1378	<u>12864.11</u> 2740.97	<u>-</u> -	1773	378	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>4.62</u> -
40	КР12-66-1	Грунтування стін ґрунтовою	100м2	0.1378	<u>539.93</u> 539.93	<u>-</u> -	74	74	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>1.11</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							170685	41940	<u>581</u> 154		<u>489.43</u> 1.82
Разом будівельні роботи, грн.							170685				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							128164				
всього заробітна плата, грн.							42094				
Загальновиробничі витрати, грн.							15612				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22.48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2883				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					186297				

		Всього по розділу 6					186297				
		Розділ 7. Перегородки									
41	КБ8-25-1	Улаштування перегородок товщиною 100 мм з газобетонних блоків: при висоті поверху до 4 м	100м2	0.3318	<u>14778.42</u> 10653.29	<u>510.86</u> 232.12	4903	3535	<u>170</u> 77	<u>126.8400</u> 2.5024	<u>42.09</u> 0.83
42	C1427-11814 варіант 2	Блоки із ніздрюватих бетонів В3,5, щільність 600 кг/м3	м3	1.35323	<u>3073.87</u> -	<u>-</u> -	4160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C1550-37 варіант 2	Суміш для укладання блоків з ніздрюватого бетону (товщина швів від 1 до 6 мм)	кг	75.6504	<u>11.19</u> -	<u>-</u> -	847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.02862	<u>27657.31</u> -	<u>-</u> -	792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу понад 3 м2	100м2	0.1	<u>8804.45</u> 4840.10	<u>3934.46</u> 1088.06	880	484	<u>393</u> 109	<u>59.8800</u> 10.2300	<u>5.99</u> 1.02
46	C123-198 варіант 2	Перегородка сантехнічна з дверима	м2	10	<u>3707.78</u> -	<u>-</u> -	37078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C1545-44 варіант 2	Дюбель-рамний (анкер)	100шт	0.26	<u>295.67</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C111-234-П варіант 2	Піна монтажна	л	1.333	<u>215.22</u> -	<u>-</u> -	287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ10-94-4	Улаштування перегородок у житлових і громадських будівлях на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією	100м2	0.195	<u>114591.89</u> 32007.95	<u>455.00</u> 302.64	22345	6242	<u>89</u> 59	<u>400.5500</u> 3.4485	<u>78.11</u> 0.67
		Разом прямі витрати по розділу 7					71369	10261	<u>652</u> 245		<u>126.19</u> 2.52
		Разом будівельні роботи, грн.					71369				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60456				
		всього заробітна плата, грн.					10506				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					4061 6.37 816 75430 75430				
		Розділ 8. Покрівля									
50	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1.1	<u>4368.64</u> 3351.18	<u>1017.46</u> 299.26	4806	3686	<u>1120</u> 329	<u>47.4000</u> 3.1413	<u>52.14</u> 3.46
51	С114-97 варіант 2	Плити пінополістирольні екструзійні 100 мм	м3	11.19	<u>4316.38</u> -	<u>-</u> -	48300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С1545-43 варіант 2	Дюбелі фасадні	100шт	3	<u>614.12</u> -	<u>-</u> -	1842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	1.1	<u>7257.31</u> 2543.34	<u>1241.11</u> 352.57	7983	2798	<u>1365</u> 388	<u>38.3900</u> 3.7214	<u>42.23</u> 4.09
54	КБ12-22-2 к=60	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (до товщ 75 мм)	100м2	1.1	<u>14818.19</u> 556.50	<u>1099.96</u> 323.52	16300	612	<u>1210</u> 356	<u>8.4000</u> 3.3960	<u>9.24</u> 3.74
55	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1.1	<u>9576.28</u> 1134.32	<u>54.87</u> 48.28	10534	1248	<u>60</u> 53	<u>16.2000</u> 0.5661	<u>17.82</u> 0.62
56	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	1.1	<u>530.23</u> 530.23	<u>-</u> -	583	583	<u>-</u> -	<u>7.0500</u> -	<u>7.76</u> -
57	С111-1692 варіант 2	Праймер бітумний	т	0.088	<u>81290.48</u> -	<u>-</u> -	7154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	1.1	<u>2875.21</u> 1762.09	<u>-</u> -	3163	1938	<u>-</u> -	<u>21.8000</u> -	<u>23.98</u> -
59	С111-1720 варіант 7	Пластобіт Еласт ЕПП	м2	250.4	<u>109.08</u> -	<u>-</u> -	27314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2.15	<u>856.21</u> 856.21	<u>-</u> -	1841	1841	<u>-</u> -	<u>10.9700</u> -	<u>23.59</u> -
61	С111-1720 варіант 12	Шиповидна мембрана, 600 г/м2	м2	236.5	<u>65.08</u> -	<u>-</u> -	15391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ12-1-1	Улаштування покрівель скатних із трьох шарів покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці (руберойд)	100м2	0.5424	<u>37914.44</u> 1864.75	<u>161.03</u> 73.17	20565	1011	<u>87</u> 40	<u>23.0700</u> 0.7888	<u>12.51</u> 0.43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ12-1-3 к=2	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	-0.5424	<u>21475.03</u> 1057.26	<u>105.50</u> 47.94	-11648	-573	<u>-57</u> -26	<u>13.0800</u> 0.5168	<u>-7.09</u> -0.28
64	КР8-40-3	Улаштування карнизних звисів з листової сталі	100м	0.28	<u>3659.95</u> 2525.55	<u>-</u> -	1025	707	<u>-</u> -	33.5800	9.4
65	С111-1723 варіант 2	Захист карниза (L-2000мм)	м	28	<u>155.54</u> -	<u>-</u> -	4355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ8-5-1	+++ПОКРІВЛЯ НАД ВИХОДАМИ Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	9.8	<u>1359.50</u> 631.89	<u>259.61</u> 71.79	13323	6193	<u>2544</u> 704	<u>8.2000</u> 0.6750	<u>80.36</u> 6.62
67	С1422- 10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	3.8612	<u>9008.08</u> -	<u>-</u> -	34782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ12-15-1	Улаштування покриттів парпетів із листової оцинкованої сталі	100м2	0.2	<u>10925.01</u> 9732.91	<u>155.76</u> 43.08	2185	1947	<u>31</u> 9	<u>132.8000</u> 0.4050	<u>26.56</u> 0.08
69	& С111- 1797-1П варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	м2	21	<u>308.61</u> -	<u>-</u> -	6481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С130-486- 7 варіант 3	Кріплення	шт	150	<u>1.26</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							216468	21991	<u>6360</u> 1853		<u>298.5</u> 18.76
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							216468 188117 23844 9556 15.7 2013 226024				

Всього по розділу 8							226024				
Розділ 9. Підлоги											
ТИП 1											
ТИП 2(Приміщення 1)											
71	КБ7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	0.03	<u>22686.56</u> 7227.68	<u>15005.82</u> 5463.45	681	217	<u>450</u> 164	<u>96.1000</u> 52.1550	<u>2.88</u> 1.56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C1415-8308-1 варіант 1	Плита покриття ПТ 12.5-11-9	шт	3	<u>1225.93</u> -	- -	3678	-	- -	- -	- -
73	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	1.6	<u>1066.21</u> 291.69	<u>103.35</u> 28.13	1706	467	<u>165</u> 45	<u>3.9800</u> 0.3480	<u>6.37</u> 0.56
74	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	1.6	<u>2019.96</u> 350.33	<u>361.74</u> 98.45	3232	561	<u>579</u> 158	<u>4.7800</u> 1.2180	<u>7.65</u> 1.95
75	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1.69	<u>632.93</u> 108.30	- -	1070	183	- -	1.4400 -	2.43 -
76	C111-1720 варіант 10	Плівка поліетиленова	м2	19.435	<u>22.08</u> -	- -	429	-	- -	- -	- -
77	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0.162	<u>9019.14</u> 4238.36	<u>100.05</u> 88.03	1461	687	<u>16</u> 14	<u>57.8300</u> 1.0323	<u>9.37</u> 0.17
78	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0.169	<u>9576.28</u> 1134.32	<u>54.87</u> 48.28	1618	192	<u>9</u> 8	<u>16.2000</u> 0.5661	<u>2.74</u> 0.1
79	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0.169	<u>60663.87</u> 12434.00	<u>38.73</u> 34.08	10252	2101	<u>7</u> 6	<u>155.6000</u> 0.3996	<u>26.3</u> 0.07
80	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних ТИП 3	100м	0.18	<u>10340.22</u> 2442.33	- -	1861	440	- -	29.8500 -	5.37 -
81	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0.2146	<u>4116.18</u> 581.76	<u>125.72</u> 34.58	883	125	<u>27</u> 7	<u>8.0800</u> 0.3745	<u>1.73</u> 0.08
82	КБ11-2-9	Улаштування підстильних бетонних шарів	м3	1.073	<u>2330.33</u> 408.96	<u>4.77</u> 1.15	2500	439	<u>5</u> 1	<u>5.5800</u> 0.0139	<u>5.99</u> 0.01
83	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар, товщиною 2 мм	100м2	0.2146	<u>2630.71</u> 2623.18	<u>7.53</u> 6.63	565	563	<u>2</u> 1	<u>31.7000</u> 0.0777	<u>6.8</u> 0.02
84	C111-1692 варіант 3	Праймер бітумний Ореол-1(х0,4)	т	0.008584	<u>81290.48</u> -	- -	698	-	- -	- -	- -
85	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції рулонними матеріалами	100м2	0.2146	<u>4244.67</u> 4228.53	<u>16.14</u> 14.20	911	907	<u>4</u> 3	<u>51.1000</u> 0.1665	<u>10.97</u> 0.04
86	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рулонними матеріалами, наступний шар	100м2	0.2146	<u>2747.38</u> 2739.85	<u>7.53</u> 6.63	590	588	<u>2</u> 1	<u>33.1100</u> 0.0777	<u>7.11</u> 0.02
87	C111-1720 варіант 7	Пластобіт Еласт ЕПП	м2	50.2164	<u>109.08</u> -	- -	5478	-	- -	- -	- -
88	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінопістирольних	100м2	0.2146	<u>2517.39</u> 2495.87	<u>21.52</u> 18.93	540	536	<u>4</u> 4	<u>32.7800</u> 0.2220	<u>7.03</u> 0.05
89	C114-97 варіант 3	Плити пінопістирольні екструзійні щільн. 50кг/м3 50 мм	м3	1.073	<u>4316.38</u> -	- -	4631	-	- -	- -	- -
90	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0.2146	<u>6116.37</u> 2543.34	<u>621.87</u> 260.11	1313	546	<u>133</u> 56	<u>38.3900</u> 2.8196	<u>8.24</u> 0.61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ12-22-2 К=55	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (до товщ. 70мм)	100м2	0.2146	<u>12271.02</u> 510.13	<u>939.99</u> 314.26	2633	109	<u>202</u> 67	<u>7.7000</u> 3.1460	<u>1.65</u> 0.68
92	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0.2146	<u>9576.28</u> 1134.32	<u>54.87</u> 48.28	2055	243	<u>12</u> 10	<u>16.2000</u> 0.5661	<u>3.48</u> 0.12
93	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	2.6348	<u>32380.92</u> 4668.57	- -	85317	12301	- -	63.7000 -	167.84 -
94	КБ15-165-3	Поліпшене фарбування підлоги	100м2	2.6348	<u>6168.51</u> 5931.02	- -	16253	15627	- -	75.9900 -	200.22 -
95	С1550-30 варіант 3	Фарба для бетонних підлог	кг	342.524	<u>510.26</u> -	- -	174776	-	- -	- -	- -
		+++Сходові площадки									
96	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0.1147	<u>60716.65</u> 12434.00	<u>38.73</u> 34.08	6964	1426	<u>4</u> 4	<u>155.6000</u> 0.3996	<u>17.85</u> 0.05
97	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0.24	<u>10340.22</u> 2442.33	- -	2482	586	- -	29.8500 -	7.16 -
		Разом прямі витрати по розділу 9					334577	38844	<u>1621</u> 549		<u>509.18</u> 6.09
		Разом будівельні роботи, грн.					334577				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					294112				
		всього заробітна плата, грн.					39393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15664				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25.46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3266				
		Всього будівельні роботи, грн.					350241				

		Всього по розділу 9					350241				
		Розділ 10. Прорізи									
98	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання: при висоті поверху до 4 м (замурування дверного прорізу)	1 м3	1.62	<u>519.97</u> 442.23	<u>77.74</u> 35.32	842	716	<u>126</u> 57	<u>5.8800</u> 0.3808	<u>9.53</u> 0.62
99	С1427-11814 варіант 2	Блоки із ніздрюватих бетонів В3,5 , щільність 600 кг/м3	м3	1.4904	<u>3073.87</u> -	- -	4581	-	- -	- -	- -
100	С1550-37 варіант 2	Суміш для укладання блоків з ніздрюватого бетону (товщина швів від 1 до 6 мм)	кг	40.5	<u>11.19</u> -	- -	453	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ10-28-3	ДВЕРІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу понад 3 м2	100м2	0.1724	<u>8804.45</u> 4840.10	<u>3934.46</u> 1088.06	1518	834	<u>678</u> 188	<u>59.8800</u> 10.2300	<u>10.32</u> 1.76
102	С123-198 варіант 3	Блоки дверні металопластикові	м2	17.24	<u>3266.11</u> -	<u>-</u> -	56308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С1545-44 варіант 2	Дюбель-рамний (анкер)	100шт	0.45858	<u>295.67</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С111-234-П варіант 2	Піна монтажна	л	2.298	<u>215.22</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100м2	0.2276	<u>24159.78</u> 20076.62	<u>1349.95</u> 373.32	5499	4569	<u>307</u> 85	<u>235.4200</u> 3.5100	<u>53.58</u> 0.8
106	С123-239 варіант 2	Блоки дверні металеві	м2	13.16	<u>8109.18</u> -	<u>-</u> -	106717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С123-239 варіант 5	Двері герметичні ДУ-IV;1200x2000	м2	9.6	<u>26009.18</u> -	<u>-</u> -	249688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					426237	6119	<u>1111</u> 330		<u>73.43</u> 3.18
		Разом будівельні роботи, грн.					426237				
		в тому числі:					419007				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6449				
		всього заробітна плата, грн.					2460				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3.79				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					486				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					428697				
		Всього по розділу 10					428697				
		Розділ 11. Опорядження внутрішніх									
		СТІНИ									
108	КБ15-182-1	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	1.2488	<u>6595.80</u> 5995.80	<u>4.30</u> 3.79	8237	7488	<u>5</u> 5	<u>76.8200</u> 0.0444	<u>95.93</u> 0.06
109	КБ15-182-3	Шпаклювання шпаклівкою. Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	100м2	1.2488	<u>1777.47</u> 1777.47	<u>-</u> -	2220	2220	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> -	<u>26.82</u> -
110	С111-1896 варіант 10	Шпаклівка	кг	449.568	<u>10.73</u> -	<u>-</u> -	4824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	5.7488	<u>604.04</u> 604.04	- -	3473	3473	- -	6.6900 -	38.46 -
112	C1550-53 варіант 2	Грунтовки глибокого проникнення	кг	114.976	<u>30.20</u> -	- -	3472	-	- -	- -	- -
113	КБ15-179-5	Поліімізацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5.7488	<u>3033.86</u> 2974.49	- -	17441	17100	- -	38.1100 -	219.09 -
114	C111-1896 варіант 15	Фарба водоемульсійна біла	кг	112.1744	<u>160.23</u> -	- -	17974	-	- -	- -	- -
115	C111-1896 варіант 12	Фарба водоемульсійна зелена	кг	80	<u>400.23</u> -	- -	32018	-	- -	- -	- -
116	C111-1896 варіант 13	Фарба водоемульсійна оранж	кг	80	<u>400.23</u> -	- -	32018	-	- -	- -	- -
117	C111-1896 варіант 17	Фарба водоемульсійна сіра	кг	90	<u>210.23</u> -	- -	18921	-	- -	- -	- -
118	КБ13-13-1	+++ Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	5.7488	<u>604.04</u> 604.04	- -	3473	3473	- -	6.6900 -	38.46 -
119	C1550-53 варіант 2	Грунтовки глибокого проникнення	кг	114.976	<u>30.20</u> -	- -	3472	-	- -	- -	- -
120	КБ15-50-1 к=0,6	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 3 мм	100м2	5.7488	<u>2158.79</u> 2116.54	<u>42.25</u> 36.52	12410	12168	<u>242</u> 210	<u>27.7980</u> 0.5072	<u>159.81</u> 2.92
121	C111-2010-3 варіант 1	Штукатурка вирівнювальна	кг	3736.72	<u>13.27</u> -	- -	49586	-	- -	- -	- -
122	C111-874 варіант 1	Сітка фасадна	м2	586.3776	<u>16.99</u> -	- -	9963	-	- -	- -	- -
123	КБ15-182-2	СТЕЛЯ Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	4.7983	<u>8433.48</u> 7837.78	- -	40466	37608	- -	100.4200 -	481.85 -
124	КБ15-182-3	Шпаклювання шпаклівкою. Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	100м2	4.7983	<u>1777.47</u> 1777.47	- -	8529	8529	- -	21.4800 -	103.07 -
125	C111-1896 варіант 3	Шпаклівка	кг	1727.388	<u>10.73</u> -	- -	18535	-	- -	- -	- -
126	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	4.7983	<u>604.04</u> 604.04	- -	2898	2898	- -	6.6900 -	32.1 -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	КБ17-2-4	Установлення інформаційних табличок	10шт	0.3	406.84	-	122	114	-	4.5900	1.38
					379.82	-			-	-	-
145	& С130-486-7	Інформаційна табличка "Місце для укриття"	шт	3	400.06	-	1200	-	-	-	-
	варіант 5	500х600мм			-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 13							9467	735	-		8.83
									-		-
Разом будівельні роботи, грн.							9467				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8732				
всього заробітна плата, грн.							735				
Загальновиробничі витрати, грн.							282				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0.4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							51				
Всього будівельні роботи, грн.							9749				

Всього по розділу 13							9749				
Разом прямі витрати по кошторису							2118706	278740	26191		3526.44
									7799		87.32
Разом будівельні роботи, грн.							2118706				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1813775				
всього заробітна плата, грн.							286539				
Загальновиробничі витрати, грн.							111473				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							175.06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22446				
Всього будівельні роботи, грн.							2230179				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					2230179				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3788.82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					308985				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]